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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517018C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit ALFA COURIER SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km. 10, 
Rruga Dytesore Vore 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e kolive, pakove 

dhe zarfave normale dhe exspres te te gjitha llojeve dhe 
madhesive, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise me ane te transportit tokesore, detar dhe ajror. 
Poste e shpejte, transport i porositur, transport i kombinuar, 
te veproje si agjent dergues dhe transportues. Agjensi 
doganore, magazinim doganor, sherbime doganore, sherbime 
magazinimi, sherbime arkivimi. Veprimtari e agjentit per 
transferte parash apo per sherbimin e pagesave per vete apo 
te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke si dhe veprimtari e agjentit komisioner. Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim 
tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj. » Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te 
huaja dhe shqiptare dhe i ndermarrjeve qe kane objekt te 
njejte apo te perafert dhe bashkepunimi me to ne cfaredo lloj 
forme etj. 
Mertiaz Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2021                Deri: 18/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketKutrolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrediKutrolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MertiazSpahiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, qendra Concord 
Centre, Njesia 42. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA COURIER SERVICES
E-Mail: pandush.lako24@gmail.com  
Telefon: 0686000205  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673549-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E8B63A-0713-4A7B-A374-0727704318A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49FEDA3-FE2B-4B9B-8EF2-35476C2DD511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9A6CF7-057A-4E4F-AC59-9C081F20ED8A
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regjistrimit
07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736839-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.07.2021 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, qendra Concord Centre, Njesia 42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788336-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 18.09.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Pandush Lako ne favor te Mertiaz Spahiu. Ndyshim  administratori. Largimi i Pandush 
Lako dhe emerimi i Mertiaz Spahiu. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "750.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pandush Lako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mertiaz Spahiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("900.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mertiaz Spahiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mertiaz Spahiu")                      Nga data 
"18/09/2021             Ne daten "18/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Pandush Lako")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA237FA-4BBC-43AD-B611-3CB001D85887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC4B49-2ADC-490D-93F1-9EC2897333E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC4B49-2ADC-490D-93F1-9EC2897333E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CAA1A8-0D3D-4525-A6A9-141A932CC04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70958960-16E9-49A4-82F4-3CBFDF114D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70958960-16E9-49A4-82F4-3CBFDF114D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A298F6A-5E76-412E-B563-3E5A4665AFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4469F08-A240-44FF-B3A6-D3AE329D80A0
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Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


